
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/07/2021 às 19:20:34.
Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 024/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Serviços de Controle vetores e pragas urbanas incluindo, desinfestação, desinsetização,
desratização, internas e externas dos Prédios da Prefeitura Municipal e Casa de Amparo Tio Saul.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Kollet Serviços de
Imunização, Limpeza e
Controle de Pragas Ltda

07.363.891/0001-
90

08/06/2021 -
16:02:04

SERVIÇO Serviço 50.000 0,69 34.500,00 Sim

MARCOS ANDRE
REICHERT e cia ltda -
EPP

06.941.912/0001-
44

08/06/2021 -
16:42:08

Serviços Interfina 50.000 0,69 34.500,00 Sim

IMUNIZADORA
CACHOEIRA LTDA
EPP

05.013.406/0001-
22

08/06/2021 -
20:22:28

Imunizadora Imunizadora 50.000 0,69 34.500,00 Sim

DOUGLAS COSTA
PENA EIRELI

27.895.458/0001-
02

08/06/2021 -
21:21:03

Serviço Serviço 50.000 0,69 34.500,00 Sim

0002 - Serviços de limpeza e desinfecção de caixa d’agua de 500 litros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Kollet Serviços de
Imunização, Limpeza e
Controle de Pragas Ltda

07.363.891/0001-
90

08/06/2021 -
16:02:32

SERVIÇO SERVIÇO 100 125,00 12.500,00 Sim

MARCOS ANDRE
REICHERT e cia ltda -
EPP

06.941.912/0001-
44

08/06/2021 -
16:43:32

Serviços CSM(Hipoclorito
de Sódio)

100 125,00 12.500,00 Sim

INSECTC CONTROLE
DE PRAGAS LTDA
EPP

28.161.671/0001-
53

08/06/2021 -
17:48:33

CLOR.IN ACUAPURA 100 125,00 12.500,00 Sim

IMUNIZADORA
CACHOEIRA LTDA
EPP

05.013.406/0001-
22

08/06/2021 -
20:22:49

Imunizadora Imunizadora 100 125,00 12.500,00 Sim

0003 - Serviços de limpeza e desinfecção de caixa d’agua de 1000 litros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Kollet Serviços de
Imunização, Limpeza e
Controle de Pragas Ltda

07.363.891/0001-
90

08/06/2021 -
16:02:58

SERVIÇO SERVIÇO 100 148,00 14.800,00 Sim

MARCOS ANDRE
REICHERT e cia ltda -
EPP

06.941.912/0001-
44

08/06/2021 -
16:45:10

Serviços CSM ( Hipoclorito
de Sódio)

100 148,00 14.800,00 Sim

INSECTC CONTROLE
DE PRAGAS LTDA
EPP

28.161.671/0001-
53

08/06/2021 -
17:49:49

CLOR.IN ACUAPURA 100 148,33 14.833,00 Sim



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/07/2021 às 19:20:34.
Página 2 de 2

IMUNIZADORA
CACHOEIRA LTDA
EPP

05.013.406/0001-
22

08/06/2021 -
20:23:13

Imunizadora Imunizadora 100 148,33 14.833,00 Sim

0004 - Serviços de limpeza e desinfecção de caixa d’agua de 5000 litros
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Kollet Serviços de
Imunização, Limpeza e
Controle de Pragas Ltda

07.363.891/0001-
90

08/06/2021 -
16:03:21

SERVIÇO SERVIÇO 100 231,00 23.100,00 Sim

MARCOS ANDRE
REICHERT e cia ltda -
EPP

06.941.912/0001-
44

08/06/2021 -
16:45:57

Serviços CSM (Hipoclorito
de Sódio)

100 231,60 23.160,00 Sim

INSECTC CONTROLE
DE PRAGAS LTDA
EPP

28.161.671/0001-
53

08/06/2021 -
17:50:40

CLOR.IN ACUAPURA 100 231,66 23.166,00 Sim

IMUNIZADORA
CACHOEIRA LTDA
EPP

05.013.406/0001-
22

08/06/2021 -
20:23:29

Imunizadora Imunizadora 100 231,66 23.166,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 05/07/2021 às 19:20:34

Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro

Claiton Oliveira da Silva

Apoio

Mirian Teixeira de Oliveira

Apoio


