ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista Setor de Compras Registro de Preços Eletrônico - 024/2021

Declarações obrigatórias

Titulo	Descricao
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político	Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da Empresa.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

^{*} As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Serviços de Controle vetores e pragas urbanas incluindo, desinfestação, desinsetização, desratização, internas e externas dos Prédios da Prefeitura Municipal e Casa de Amparo Tio Saul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Kollet Serviços de Imunização, Limpeza e Controle de Pragas Ltda	07.363.891/0001- 90	08/06/2021 - 16:02:04	SERVIÇO	Serviço	50.000	0,69	34.500,00	Sim
MARCOS ANDRE REICHERT e cia ltda - EPP	06.941.912/0001- 44	08/06/2021 - 16:42:08	Serviços	Interfina	50.000	0,69	34.500,00	Sim
IMUNIZADORA CACHOEIRA LTDA EPP	05.013.406/0001- 22	08/06/2021 - 20:22:28	Imunizadora	Imunizadora	50.000	0,69	34.500,00	Sim
DOUGLAS COSTA PENA EIRELI	27.895.458/0001- 02	08/06/2021 - 21:21:03	Serviço	Serviço	50.000	0,69	34.500,00	Sim

0002 - Serviços de limpeza e desinfecção de caixa d'agua de 500 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Kollet Serviços de Imunização, Limpeza e Controle de Pragas Ltda	07.363.891/0001- 90	08/06/2021 - 16:02:32	SERVIÇO	SERVIÇO	100	125,00	12.500,00	Sim
MARCOS ANDRE REICHERT e cia ltda - EPP	06.941.912/0001- 44	08/06/2021 - 16:43:32	Serviços	CSM(Hipoclorito de Sódio)	100	125,00	12.500,00	Sim
INSECTC CONTROLE DE PRAGAS LTDA EPP	28.161.671/0001- 53	08/06/2021 - 17:48:33	CLOR.IN	ACUAPURA	100	125,00	12.500,00	Sim
IMUNIZADORA CACHOEIRA LTDA EPP	05.013.406/0001- 22	08/06/2021 - 20:22:49	Imunizadora	Imunizadora	100	125,00	12.500,00	Sim

0003 - Serviços de limpeza e desinfecção de caixa d'agua de 1000 litros.

0000 00: 11900 u	o iiiiipoza o aoc	minooyaa aa a	diria a agaa ao	1000 1141001				
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Kollet Serviços de Imunização, Limpeza e Controle de Pragas Ltda	07.363.891/0001- 90	08/06/2021 - 16:02:58	SERVIÇO	SERVIÇO	100	148,00	14.800,00	Sim
MARCOS ANDRE REICHERT e cia Itda - EPP	06.941.912/0001- 44	08/06/2021 - 16:45:10	Serviços	CSM (Hipoclorito de Sódio)	100	148,00	14.800,00	Sim
INSECTC CONTROLE DE PRAGAS LTDA	28.161.671/0001- 53	08/06/2021 - 17:49:49	CLOR.IN	ACUAPURA	100	148,33	14.833,00	Sim



IMUNIZADORA	05.013.406/0001-	08/06/2021 -	Imunizadora	Imunizadora	100	148,33	14.833,00 Sim
CACHOEIRA LTDA	22	20:23:13					
EPP							

0004 - Serviços de limpeza e desinfecção de caixa d'agua de 5000 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Kollet Serviços de Imunização, Limpeza e Controle de Pragas Ltda	07.363.891/0001- 90	08/06/2021 - 16:03:21	SERVIÇO	SERVIÇO	100	231,00	23.100,00	Sim
MARCOS ANDRE REICHERT e cia Itda - EPP	06.941.912/0001- 44	08/06/2021 - 16:45:57	Serviços	CSM (Hipoclorito de Sódio)	100	231,60	23.160,00	Sim
INSECTC CONTROLE DE PRAGAS LTDA EPP	28.161.671/0001- 53	08/06/2021 - 17:50:40	CLOR.IN	ACUAPURA	100	231,66	23.166,00	Sim
IMUNIZADORA CACHOEIRA LTDA EPP	05.013.406/0001- 22	08/06/2021 - 20:23:29	Imunizadora	Imunizadora	100	231,66	23.166,00	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 05/07/2021 às 19:20:34

Juliana Lucas Pereira	
Pregoeiro	
Claiton Oliveira da Silva	
Apoio	
Mirian Teixeira de Oliveira	
Apoio	

